
Zarządzenie Nr 700/2019
Prezydenta  Miasta   Kalisza
z dnia 10 grudnia 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego celem wyłonienia kandydata  na  stanowisko dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu.

 

Na podstawie art.  16 ust.  1  i  4 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu  
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  1983  z  póź.  zm.),  
§ 8 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 roku
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r.,
poz.  724) w związku z  § 3 Zarządzenia Nr 577/2019 z dnia 24 października 2019 roku  
w sprawie ogłoszenia konkursu na  kandydata na stanowisko dyrektora Instytucji  Kultury
Miasta Kalisza – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu oraz określenia
regulaminu prac Komisji Konkursowej. zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego, które wyłonić ma kandydata
na  stanowisko  dyrektora  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Adama  Asnyka  
w Kaliszu, powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) przedstawiciele organizatora:

a) Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza

b) Grażyna Dziedziak
Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kalisza

c) Stefan Kłobucki
Sekretarz Miasta Kalisza

2)  przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

a) Renata Karpińska
Naczelnik Wydziału Książki i Animacji Kultury w Departamencie 
Mecenatu Państwa MKiDN

b) Małgorzata Kurek
Główny specjalista w Departamencie Mecenatu Państwa  MKiDN



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

3) przedstawiciele załogi Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka 
                w Kaliszu

a) Arkadiusz Błaszczyk
Kierownik Biblioteki Głównej MBP

b) Jerzy Rajewicz
specjalista ds. obsługi urządzeń komputerowych MBP

4) przedstawiciele Związku Bibliotekarzy Polskich

a) Ewelina Derucka, 
Członek Zarządu Okręgu w Poznaniu SBP
Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Turku

b) Aneta Lipińska
Przewodnicząca Zarządu Oddziału w Kaliszu SBP
Kierownik Filii Nr 7 MBP w Kaliszu

2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Grzegorza Kulawinka Wiceprezydenta
         Miasta Kalisza.

3. Dokumentację związaną z postępowaniem konkursowym prowadzi, w tym sporządza  
       protokoły, pracownik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki, główny specjalista
        ds. kultury i sztuki Lidia Plajzer.
  

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji  oraz  Naczelnikowi
Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


